



OBEC PŘEPYCHY

Přepychy, č.p. 5, 517 32 Přepychy, 494 628 111, 724 025 975

prepychy@prepychy.cz, www.prepychy.cz

Váš dopis ze dne:

Vaše značka:

Naše značka: 174/2017

Vyřizuje: Jana Zilvarová

Přepychy dne: 30.3.2017

Pan
Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Věc: Podání informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Ambrosi,

na základě Vaší žádosti sdělujeme následující.

- 1) Obecně závazná vyhláška č. 1/2011 o systému nakládání s odpadem je účinná od 1.1.2012. Občan hradí poplatek dle vybraného svozu komunálního odpadu. Obec uzavírá smlouvy o svozu komunálního odpadu s občany. K dnešnímu dni bylo uzavřeno celkem 158 smluv. Výše poplatku pro rok 2017: 52 svozů 3380,-Kč, 41 svozů 2788,-Kč, 36 svozů 2520,-Kč, 26 svozů 1898,-Kč, 21 svozů 1575,-Kč, 13 svozů 1014,-Kč, 6 svozů 510,-Kč.
- 2) Sběrná místa:
 - a) 8 sběrných míst pro tříděný odpad
 - b) sklo, papír, plast, železo, bioodpad
 - c) počet kontejnerů 38 – plast 1100 l (18 ks), papír 1100 l (10 ks), sklo barevné 1100 l (4 ks), 1500 l (1 ks), 2100 l (2 ks), 5000 l (1 ks), kov 1000 l (1 ks), 9000 l (1 ks)
- 3) Kontejner, který není vlastnictvím obce: 1 ks, kontejner na sklo, vlastník EKO-KOM.
- 4) Svozová firma: Marius Pedersen a.s., Eurepap s.r.o. (velký kontejner na sklo).

S pozdravem

Zdeňka Seidelová
starostka obce Přepychy
Tel.: 603 485 369

zdenka.seidelova@prepychy.cz


Obec Přepychy
IČ: 00275280
517 32 Přepychy 5
okr. Rychnov nad Kněžnou